Quae sumus omnipotens deus ut sanctorum tuorum caelestibus mysteriis celebrata sollempnitas indulgentiam nobis tuae propitiationis acquirat **Ve796**

Respice domine munera populi tui sanctorum festivitate votiva et tuae testificatio veritatis nobis proficiat ad salutem **Ve791**

Sacro munere saluti supplices domine deprecamur ut quod debitate servitutis celebramus officio salvationis tuae sentiamus augmentum **Ve793**

Sancti martyris Agapiti domine quae sumus veneranda festivitas salutaris auxilii nobis praestet augmentum **Ve798**

HIPPOLYTUS et TIMOTHEUS

HIRENEUS et ZOTICUS

HONOFRIUS (giugno: **GrT**.Lat.150 **MM499** **MV503** **PaD**.10 **SsS** 45 219vb **SsS** 250 212va **VaA**)

Quos pii heremitae tui Honofrii voluisti domine exemplis erudiri eius nos quae sumus dignare meritis ab omni insulsiatoris fraude protege [OCL] **MV503.3934**

Quos pii heremitae tui Honofrii voluisti domine exemplis erudiri eius quae sumus dignare meritis ab omni insulsiatoris fraude protege **VaA**

Respice domine populum tuum et per hanc sacramenta precibus beati Honofrii ab omnibus malis dignanter emunda [OSO] **MV503.3935**

Gratias tibi agimus domine qui nos caelesti modera reparare dignatus es da peccatis nostris veniam sicut beato Honofrio dedisti gloriam sempiternam [OPC] **MV503.3936**

Deus qui beatum Honofrium educare in heremo cibo angelico voluisti nos alimentis spiritalibus eius meritis et precibus refecti et concede nobis ad aeterna gaudia pervenire [OCL] **MM499.2537** **PaD46r**

Munera quae tibi offerimus domine pro sollempnitate sanctissimi confessoris tui Honofrii nobis proficiat ad salutem [OSO] **MM499.2538**

Interveniat pro nobis quae sumus domine sanctus tuus Honofrius cuius honore liberavimus sancta ut eius assiduis precibus celsam etiam agentes consequamur aeterna [OPC] **MM499.2539**

Omnipotens sempiterna deus qui beatissimo confessori tuo Honofrio tantae fidei constantiam donasti ut pro tuo amore gloriam caducam vitaeque despicere et famem et sitim etiam et nuditatem in deserto patienter sustineret praesta quae sumus eius nos precibus

admirari ut mundi huius tentationibus illius transire valeamus et ad gloriam regni tui ipso intercedente pervenire mereamur [OCL] **GrT150.18r**

Deus qui ita beatum Honofrium a pueritia docuisti ut terrorum affectibus spreto caelestibus negotiis insudaret beatorum ipse nostras sic digneris moderare mentes ut pro terrenis nos caramus caelestibus [OSO] **GrT150.19v**

Deus qui beato Honofrio confessor tuo angelum omnibus diebus custodem in heremo instituit concede nobis insulsiatoris tui constantiam fidei in viam salutis aeternae ut per eius merita de terrenis molestiis perducamur ad gaudia sempiterna [OPC] **GrT150.20r**

Omnipotens sempiterna deus qui beatum Honifrium confessorem tuum in deserti solitudine pane angelico satiasi eo interveniente tribue nobis illius memoriam facientibus ut quemadmodum sibi promittere dignatus es ab omnibus protegamur adversis [OCL]

SsS45.281ra

*Omnipotens sempiterna deus qui beatum Onulfrium confessorem tuum in deserti solitudine pane angelico satiasi eo interveniente tribue nobis illius memoriam facientibus ut quemadmodum sibi promittere dignatus es ab omnibus protegamur adversis **SsS250***

*Divina mysteria domine semper in cordibus nostris accrescat et eius patrocinio gubernemur pro cuius honore tua sancta immolamus et sumimus [OSO] **SsS250***

*Da nobis quaesumus domine beati Honifrii confessoris tui semper festa sectari cuius anima inter candidatam agmina in caelum ab angelis meruit deferri **SsS45.2810b***

*Da nobis quaesumus domine beati Onulfrii confessoris tui semper festa sectari cuius anima inter candidatam agmina in caelum ab angelis meruit deferri [OPC] **SsS250***

*Ille nos igne quaesumus domine divinitus accendamarque beatus confessor tuus Onulfrius in deserto succensus variis daemorum temptationibus dirigit [OCL] **SsS47***

Hanc quam in fili tui domini nostri Iesu Christi commemoratione et beati confessoris tui Onulfrii veneratione tibi omnipotens deus offerimus hostiam propitiis respiciendo sanctifica ut et nos in eius participatione sanctificari mereamur eodem sancto Onulfrio supplicante

*Christo domino annuente [OSO] **SsS47** [ms commemoracionem]*

*Beati domine Onulfrii confessoris tui patrocinio confidentes tuam devotis imploramus clementiam ut assu sacramentorum quod sumptimus non ad iudicium nobis sed ad salutem proveniat animarum [OPC] **SsS47***

HONORATUS ep Vercellensis (VeC.XCVII VeC.CXIV 73v)

Omnipotens sempiterna deus qui in meritis - precibus adiuvati [OCL] VeC97.55rb

Hanc tibi domine quaesumus - famulatum purifacit [OSO] VeC97.55va

Deus qui nos sanctorum - gratia gloriosi [OPC] VeC97.55va

*Largire nobis quaesumus domine beati confessoris tui atque pontificis Honorati precibus stipendia salutis aeternae ut ad caelestia regna currentes donis dilemur aeternis **VeC114** [1] [tr. BRUSA]*

*Omnipotens sempiterna deus cui cuncta famulatur clemente intercedente sancto Honorato confessore tuo atque pontifice exaudi propitius orationem nostram et tribue nobis misericordiam tuam ut quaecumque precamur quod agamus ipse tu adiuvans ut implere possimus **VeC114** [2] [tr. BRUSA]*

HONORATUS Vercellensis et EUSEBIUS

HONORATUS SUPPLICIUS (16 E ToR Varia 189)

Maiestatem tuam domine suppliciter deprecamur - supplicatione defendas [OCL] ToR152va

Hostias domine tuae plebi intende - sentiat ad salutem [OSO] ToR152va

Repleti domine muneribus sacris quaesumus - semper maneamus ToR152vb

HRODPERTUS = RUDPERTUS

HUGO (ToR Varia 189 206vb add. s. XVI)

Da nobis quaesumus omnipotens deus beati - regione rivorum [OCL] ToR

Sancti tui quaesumus domine nos ubique laetificent - patrocinia sentiamus [OSO] ToR

Praesta quaesumus omnipotens deus ut de perceptis - potiora sumamus [OPC] ToR

HUMILITAS (FrR 271 39r / stampa Firenze 1566: cf. AASS Mai V, 224)

*Deus qui beatam Humilitatem exire fecisti de terra et cognatione sua et in terra suae peregrinationis solatium matris tuae et sancti Iohannis evangelistae donare dignatus es concede nobis quaesumus ut de vitis nostris et concupiscentiis eius auciliantibus meritis exeamus [ad tertiam] **Fr.271** (ms humilitem + ta supralin; concupiscentis + i supralin.)*

*Deus qui sanctam Humilitatem ad summa virtutum et contemplationem caelestium praestantissime perducere dignatus es praesta quaesumus ut meritis eius et precibus relictis terrenis semper caelestia meditemur [ad VI] **Fr.271** (ms humilitem + ta supralin.)*

*Deus qui gloriosam Humilitatem ... tanta sancti spiritus abundantia repleverit ut librum de mysteriis caelestibus et laudibus civium superiorum grammatico sermone componeret praesta nobis quaesumus ut precibus eius et meritis eiusdem sancti spiritus gratia repleamur [ad IX] **Fr.271***

*Deus qui dilectissimae sponsae tuae Humilitatis sanctum corpus ad ostendam gloriosae mentis eius integritatem illaesum et integrum conservare dignatus es concede propitiis ut precibus et meritis eius nostrae mentis et corporis nulla corruptionis vulnera patiamur [ad septem] **Fr.271***

*Deus qui sanctam Humilitatem tui amoris plenam et gratia matris tuae atque a beato Iohanne evangelista gratiosissime deponitam gloria et honore coronare dignatus es concede nobis famulata tuis ut eius interventibus meritis mereamur ad eandem gratiam pervenire [ad laud] **Fr.271***

Deus qui sanctam Humilitatem - caelestia meditemur [OCL] 1566

Deus qui gloriosam Humilitatem - gratia repleamur [OSO] 1566

Deus qui dilectissimae sponsae - vulnera patiamur [OPC] 1566

HYACINTHUS (24 VIII: MpV596)

*Deus qui beatum Hyacinthum confessorem tuum in diversis nationum populis operum sanctitate et miraculorum gloria fecisti conspicuum da nobis ut suis in melius reformemur exemplis et in adversis protegamur auxilii [OCL] **MpV596.175r***

*Sacri corporis tui domine et dignissimae Mariae intridus super aquas delator beatus Hyacinthus munera nostra ante conspectum divinae tuae maiestatis deferat et ad salutem nostram delatum benignus acceptare dignetur [OSO] **MpV596.175r***

*Quos ineffabili suavitate corporis et sanguinis tui domine recreasti quaesumus ut beati Hyacinthi piis precibus adiuvas ad aeternam facias pervenire laetitiam [OPC] **MpV596.175v***

HYACINTHUS et PROTUS

HYLARIA DIGNA EUNOMIA EUTROPIA [pphere & SOCIAE] (BeS C6 Bz)

Deus qui nobis bodieram sollemnitatem per passionem beatarum martyrum tuarum Hylariae Dignae Eunomiae atque Eutropiae consecrasti - consequi mereamur BeS359ra

Deus qui hanc sollemnitatem beatarum martyrum tuarum Hylariae Dignae Eunomiae atque Eutropiae martyrio consecrasti - consequi mereamur Bz

HYLARIA et AFRA

HYLARIANUS (VII id Aug. ArA 136 FnC)

Vitro - accepto [OCL] ArA

Prasentia - derisit [OSO] ArA

Sumptimus - consequamur [OPC] ArA

Adesto quaesumus domine - meritis adiuvemur [OCL] FnC105v

Praesta quaesumus domine ut sancti - fructus accrescat [OSO] FnC106r

Vitina domine beati - conferre praesidium [OPC] FnC106r

HYLARIANUS et DONATUS

HYLARION abbas (XII Kal Nov/21 X: MpV596 189r PrPr 47 SaT 221rb VaA IV.11 VeC CXIV 73v)

*Intercessio nos quaesumus domine beati Hylarionis abbatis commendat ut quod nostris meritis non valemus eius patrocinio assequamur [OCL] **MpV596***

*Sacris altarium domine hostias superpositis sanctus Hylarion abbas praestans in salutem nobis provenire deprecatur [OSO] **MpV596***

*Protegat nos domine cum tui percipione sacramenti beatus Hylarion abbas pro nobis intercedendo ut et conversationis eius experiamur insignia et intercessionis ipsius percipiamus suffragia [OPC] **MpV596***

*Deus qui nos bodierna die beati Ylarionis confessoris tui annua sollemnitatem laetificas concede propitiis ut cuius natalitia colimus per eius exempla ad te gradiamur PrPr **VaA***

Adesto supplicationibus nostris omnipotens deus et intercessione - benignus impende SaT

*Populum tuum domine propitiis intueri et intercessione beati Ylarionis confessoris tui potiaris auxilio **VeC114** [tr. BRUSA]*

HYLARIUS ab conf (13 I: BeS C 6 IvC.XIX 85r OxRL.L.d.4 30r MV503 PaD 10 Pc 65 PeA 245° SaT Uda 76)

Maiestati tuae nos quaesumus domine beati - precibus adiuvemur BeS282ra

Praesta quaesumus omnipotens deus ut excellentiam - reuaciter confiteri PaD34v

Deus fidelium remunerator animarum praesta - consequi mereamur IvC.Pc

Sancti Hylarii quaesumus domine annua sollemnitatem - dona concilient IvC PeA [SECR]

Divina libantes mysteria quae in honore - gratiae reficiamur IvC PeA

*Deus fidelium remunerator animarum praesta ut beati Hylarii confessoris tui atque abbatis cuius venerandam celebramus festivitatem eius precibus indulgentiam consequamur [OCL] **MV503.2879***

*Sacrificium tibi domine laudis offerimus pro celebritate sancti Hylarii confessoris tui atque abbatis ut propitiationem tuam quam nostris operibus non mereamur nobis [ac provenire salutem] [OSO] **MV503.2880***

*Beati Hylarii confessoris tui atque abbatis domine natalitia fidelibus tuis munera suffragentur et qui tibi placuit nobis imploret auxilium [OPC] **MV503.2881***

Deus cuius miseratione delinquentes mutantur ad veniam - prece defenso [OCL] OxB

Universalis conditor et humani generis reformator - efficiatur acceptum [OSO] OxB

Deus fidelium remunerator animarum praesta - indulgentiam consequamur [OPC] Ox

B

Deus qui nos ad sancti Ylarii confessoris tui depositionem adiuvemur et meritis SaT35ra

Omnipotens sempiterna deus - protegamur et meritis Uda 27r

Beati Hylarii confessoris - intercessio tueatur Uda 27v

HYLARIUS eps conf (14 E: MpV596.132r [= Ambrosius])

*Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Hylarium ministrum tribuisti praesta quaesumus ut quem doctorem vitae habuimus in terris intercessorem habere mereamur in caelis [OCL] **MpV596***

*Omnipotens sempiterna deus munera tuae maiestatis oblata per intercessionem beati Hylarii confessoris tui atque pontificis ad perpetuam nobis [ac provenire salutem] [OSO] **MpV596***

*Sacramenta salutis nostrae suscipientes concede quaesumus omnipotens deus ut beati Hylarii confessoris tui atque pontificis nos ubique oratio adiuvet in cuius veneratione haec tuae obtulimus maiestati [OPC] **MpV596***

HYLARIUS et BONIFATIUS (5 VI: SaT 96va)

Da nobis domine quaesumus beati Ylarii confessoris tui - laetitiae incanditatem SaT

HYLARIUS (kal Nov: Ao 595 [ms G votiva] Lat LeB 593)

Praesta quaesumus omnipotens deus ut excellentiam - reuaciter profiteri [OCL] Ao5507 [fr GeS57]

Suscipe quaesumus domine munera quae in eius - patrocinio liberari [OSO] Ao5513 [fr GeS52]

Beati Hylarii confessoris foreat praestosa - intercessione tueatur [OPC] Ao5515 [fr GrH684 GeS1 170]

Deus qui nos ad sancti - invenit auxilium [OCL] Lat1095

Sancti Hylarii tibi - depositione immolanda [OSO] Lat1099

Sumpsimus domine pignus - pariter et future [OPC] Lat1102

Deus qui nos venerabilem diem in beati Hilarii confessoris tui atque pontificis festivitatem sollempniter celebrare fecisti concede nobis ut quod in eius honore deposuimus eo suffragante consequi mereamur [OCL] **LcB593.232va**
Sancit Hilarii confessoris tui atque pontificis quatuordecim domine nos annua festivitatis pietatis tue reddat acceptis ut per hanc piæ devotionis officia et illum beata retributio comitetur et nobis gratias tue dona concilietur [OSO] **LcB593.232vb**
Divina domine libantes mysteria que in honore sancti confessoris tui atque pontificis Hilarii tue oblatimus maiestati presentia quatuordecim ut per ea veniam mereamur peccatorum et caelestis gratias donis reficiamur [OPC] **LcB593.232vb**

HYLARIUS TACIANUS = HELLARIUS TATTIANUS (Bs C6)
Omnipotens sempiternus deus qui gloriosos martyres - praemia consequamur BsS298ea

HYLARIUS ef BONIFATIUS ef REMIGIUS

HYPPOLITUS = HIPPOLYTUS

IACINCTUS = HYACINTHUS ef PROTUS

IACINTHUS = HYACINTHUS

IACINTHUS ef PROTUS ef ZOTICUS

IACOBUS ap. (IV kal Ian: AmA 20 AmB CH IvC XIX)

Deus qui huius diei venerandum sanctissimæ laetitiam beati apostoli tui Iacobi festivitatem tribuisti da ecclesiae tuae et amare quod credidit et praedixit quod docuit AmA162 **AmB635/167** [OSP]
Praesta nobis domine quatuordecim apostoli tui Iacobi doctrinam et precibus adiuvari ut quod praesentibus celebramus officii perpetua salubritas gaudis consequamur AmA163 **AmB636/168** [OSP alia 1]
Praesta quatuordecim domine ecclesiae tuae sub tantis gaudere principibus ut intellectu capere valeat quod devotione sectatur AmA164 **AmB637/169** [OSP alia 2]
Tribus quatuordecim dominis deus ut cuius doctrina populus tuus ad confessionem detulisti tuae est institutus eius suffragantibus meritis divinae servat unitati AmA165 **AmB640/170** [OSS] IvC19r
Supplicationibus beati apostoli tui Iacobi ecclesiae tuae quatuordecim domine commendat oblatio cuius magnifici praedicationibus eruditur **AmB641/171** [OSO]
Supplicationibus beati apostoli Iacobi ecclesiae - praedicationibus eruditur AmB171 IvC19v
Beati - offerimus AmA166
Ecclesiae - veniam AmA167
Pignus vitae aeternae capientes humiliter te domine imploramus ut apostolicis fulci patrocinii quod in imagine contigimus sacramenti manifesta perceptio sumamus AmA169 **AmB643/173** [OPC] IvC19v

IACOBUS ap.: vigilia (IX Kal Aug/24 VII: BAV.ACSP F18 n° 214 FnC)

Da nobis omnipotens deus ut beati Iacobi apostoli tui quam praevenimus veneranda sollempnitas et devotionem nobis angust et salutem [OCL] **BAV.F18.133v**
Apostolicae reverentiae cultum offerimus sacris mysteriis imbuedum praesta quatuordecim domine ut beati Iacobi apostoli suffragis cuius natalitia praesens haec plebs tua semper et sua vota depremat et desiderata percipiat [OSO] **BAV.F18.133v**
Beati Iacobi apostoli quatuordecim domine supplicatione placatus et veniam nobis tribue et remedia sempiterna concede [OPC] **BAV.F18.134r**

Concede nobis omnipotens - celebrare devotione [OCL] FnC101r
Accepta tibi sit domine - nimis festivitatem [OSO] FnC101r
Praesta nobis aeterna - praevenimus obsequio [OPC] FnC101v

IACOBUS ap. (X Kal Aug: BAV.Vlat 4770 n° 159 [+ > MARTYRES 1480])

Esto domine plebi tuae secunda - mente deserviat [OCL] BAV.4770
Suscipe domine propitius orationes nostras cum oblationibus beati apostoli tui Iacobi hostiarum martyrum tuorum illorum natalitia illorum celebramus deprecatione pietatis tuae perfice benignus acceptum et illa quae in eis flagrant fortis dilectio in nobis respirat **benignus** [OSO] **BAV.4770** [tr. AMIET]
Beati apostoli tui Iacobi tua - sancta lactantes [OPC] BAV.4770

IACOBUS ap. (VIII Kal Aug/25 VII: GeM GeS 179 BAV.ACSP.F18 87r BAV.Ottob.lat.576 311v BAV.Vlat. 6082 191r BAV.Vlat. 10464 BrA496 170rb BrV FnA FnC GrP 279 LcB 593 Mbr493 165r Mca Compactiones VI MpV596 Pc 65 Sat SsS 19 Sub 98 VcC CXIV)

Esto domine plebi tuae sanctificator et rector ut apostoli tui Iacobi munera praesidiis et conversatione tibi placeat et secunda mente deserviat [OCL] **GeM530** FnC101v GrP2124 **FnA.39vB** LcB593.213v [2 mca] McaVI/66 (ed. DOLD.mente/ devotione ?) Pc [= S 1009]

Esto domine plebi tuae sanctificator - secunda deserviat S1009 BAV.F13 LcB593.213v [1 mano] Sat137va VcC114.55r [1]

Esto domine plebi tuae sanctificator et cunctos ut apostoli tui Iacobi munera praesidiis et conversatione tibi placeat et secunda mente deserviat **MpV596.167r** **SsS19.154r** **Sub295**

Esto domine plebi tuae sanctificator et cunctos ut apostoli tui Iacobi munera praesidiis et conversatione tibi placeat et secunda mente deserviat **BAV.F18 BrA496**

Esto domine plebi tuae sanctificator et cunctos ut apostoli tui Iacobi munera praesidiis et conversatione tibi placeat et secunda deserviat **BAB.576 BAV.6082 Mbr493**

Oblationes populi tui domine quatuordecim beati apostoli tui Iacobi passio beata conciliet et quae nostris non apta sunt meritis fiant tibi placita deprecatione [OSO] **GeM531**

Oblationem populi tui quatuordecim domine - eius deprecatione GrP1215

Oblationes populi tui domine quatuordecim - deprecatione placita McaVI

Oblationes populi tui domine quatuordecim - eius deprecatione S1010 BAV.F13 FnC101v LcB593.214rb

Oblationes populi tui domine quatuordecim beati apostoli tui Iacobi passio beata conciliet et quae nostris non apta sunt meritis fiant tibi placita eiusdem deprecatione **FnA.40rA**

Oblationes populi tui domine quatuordecim beati apostoli tui Iacobi passio beata conciliet et quae nostris non apta sunt meritis fiant tibi placita eius deprecatione **BAV.18 Mbr93**

Oblationes populi tui domine quatuordecim beati apostoli tui Iacobi passio beata conciliet et quae nostris non apta sunt meritis fiant tibi placita eius deprecatione **MpV596.167r** **Sub296**

Oblationes populi tui domine quatuordecim beati apostoli tui Iacobi passio beata conciliet et quae nostris non aptae sunt meritis fiant tibi placita eius deprecatione **SsS19.154rb**

Oblationes populi tui domine quatuordecim beati apostoli tui Iacobi passio beata conciliet et quae nostris non aptae sunt meritis fiant tibi placita eius deprecatione **BAV.6082**

Oblationes populi tui quatuordecim domine beati apostoli tui Iacobi passio beata conciliet et quae nostris non aptae sunt meritis fiant tibi placita eius deprecatione **BAV.576**

Beati apostoli tui Iacobi cuius hodie festivitatem corpore et sanguine tuo nos refecisti quatuordecim domine intercessione eius nos adiuva pro cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantes [OPC] **GeM532** S1012 GrP2126 LcB593.214rb McaVI

Beati apostoli tui Iacobi cuius hodie festivitatem corpore et sanguine tuo nos refecisti quatuordecim domine intercessione eius nos adiuva pro cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantes **Sub297**

Beati apostoli tui Iacobi cuius hodie festivitatem corpore et sanguine tuo nos refecisti quatuordecim domine intercessione eius nos adiuva pro cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantes **SsS19.154va**

Beati apostoli tui Iacobi cuius hodie festivitatem corpore et sanguine tuo nos refecisti quatuordecim domine intercessione eius nos adiuva pro cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantes [OPC] **BAV Vlat.10464.43r** [accfalo]

Beati apostoli tui Iacobi domine quatuordecim intercessione nos adiuva in cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantes **BAV.576 BAV.6082**

Beati apostoli tui Iacobi in cuius - sancta lactantes S1012 BAV.F13 FnC101v

Beati apostoli tui Iacobi quatuordecim domine intercessione nos adiuva pro cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantes **Mbr493 MpV596.167v**

Beati Iacobi apostoli tui quatuordecim domine corpore et sanguine tuo nos refecisti quatuordecim domine intercessione eius nos adiuva pro cuius sollempnitate percipimus tua sancta lactantes **BAV.F18**

Sollempnitatis apostolicae multiplicatione gaudentes clementiam - patrocinii confoveri S1013 LcB593.214rb Mca [alia] Pc [ad V/7] VcC114.55r [2]

Sacrandum tibi domine minus offerimus - mentibus imploremus BeV

Perceptis domine sacramentis suppliciter - proficiant ad salutem BeV

Refecti domine corpore et sanguine tuo in beati apostoli tui Iacobi sollempnitate quatuordecim domine intercessione nos adiuvari sentiamus atque per hanc quae sumpsimus a peccatorum vinculis liberemur [OPC] **FnA.40rA** [quatuordecim add. supra]

Tribue quatuordecim - serviat unitati Pc [ad IX]

Beati Iacobi apostoli tui quatuordecim domine intercessione - celebrare lactantes SaT1139ra [ad VI]

Concede quatuordecim domine apostolum tuum Iacobum interveniente pro nobis cuius natalitia celebramus quia tunc nos salvari posse confidimus si eius precibus gubernetur ecclesia cuius natus te constituit doctrina **VcC114.55r** [3] [tr. BRUSA]

Apostolici domine quatuordecim nos attolle praesidiis ut beati Iacobi apostoli precibus adiuveremur cuius sollempnitate celebramus **VcC114.55v** [4] [tr. BRUSA]

IACOBUS ap.: Octava (Kal Aug/1 VIII: VcC CXIV 57v)

Sancit tui nos domine quatuordecim apostoli Iacobi sollempnitatis tunc tanta fiduciales nomini tuo supplicamus quanto frequentius tuis apostolorum intercessionibus confoveremur **VcC114** [tr. BRUSA]

IACOBUS ALPHEI (X kal Iul: FnC IvC XIX VeLXIV.232 [4257] = Mis/a)

Da quatuordecim omnipotens deus ut qui beati Iacobi apostoli tui sollempnia colimus eius intercessionibus adiuveremur [OCL] FnC 92v **VeM.4257**

Hac hostia domine quatuordecim emundet nostra delicta et sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet [OSO] **VeM.4257**

Refecti participatione muneri sacri quatuordecim domine deus noster ut cuius exequimur cultum sentiamus effectum [OPC aca] **VeM.4257**

Tribue quatuordecim omnipotens deus ut beati Iacobi apostoli - serviat unitati [OCL] IvC109r

Hac oblatio domine sicut incensum in conspectu tuo cum odore - obtulimus maiestati [OSO] IvC109v

Ineffabilis corporis sanguinisque filii tui suavitatem refecti - laudabiliter interesse [OPC] IvC109v

IACOBUS Bergomensis (BgM A99)

Gratias agimus tibi omnipotens deus - discedat exemplis BgM 7r

IACOBUS INTERCISUS (tra Cristina e Margarina: BsB Hamilton 688 MM499 MV503 MzC d-2/89 Vaa IV 11)

Tribue quatuordecim omnipotens - serviat unitati BsB128r

Omnipotens sempiternus deus fidelium tuorum infidelium conservator qui bodieram diem gloriosi Iacobi martyris tui membratim intervisi clarificare dignatus es sollempnitate exaudis preces supplicantis ecclesiae et praesta ut quod devote expecti eo suffragante consequi mereatur [OCL] **MM499.3497**

Oblatis quatuordecim domine placare muneribus et intercedente beato Iacobo martyre tuo a cunctis nos defende periculis [OSO] **MM499.3498**

Tui domine perceptio sacramenti et a nostris mundanorum oculis et ab hostium liberemur insidiis [OPC] **MM499.3499**

Fortitudo fidelium deus et martyrum coronator cuius gratia beatus Iacobus intervisus in diversis cruciatibus suis exultit victor concede propitius ipsius orationum suffragis omnium malignarum tentationum nos esse victores [OCL] **MV503.4037 VaA**

Sancto Iacobo intervisio interveniente domine tibi servitus nostra complacuit et obsequia munera fiant praesidia devotionum [OSO] **MV503.4043**

Prodegit nos domine cum tui perceptione sacramenti beatus martyr Iacobus intervisus intercedendo pro nobis ut confessionis eius semper experiamur auxilia [OPC] **MV503.4045**

Omnipotens sempiternus deus fortitudo certantium - vota perficias MzC121r

IACOBUS ef PHILIPPUS

IANNARIUS (19 IX: BAV.Vlat. 6082 203r [+ FESTUS DESIDERIUS & SOCI] LcB 593 Mbr493 183v [ET SOCIORUM] Mco MpV596 [+ SOCI] PML.M.737.169vb [+ cum sociis eius] Wd)

Interessio quatuordecim domine beatorum martyrum tuorum Iannarii Festi et Desiderii et sociorum eorum beata nos fovant ut eorum sacra natalitia et temporaliiter frequentemus et conspiciamus aeterna [OCL] **BAV.6082**

Beatorum martyrum tuorum Iannarii Festi et Desiderii domine merita munera nostra commendat nosque eorum veneratio tuae maiestati reddat acceptos [OSO] **BAV.6082**

Fac nos quatuordecim domine meritis martyrum tuorum Iannarii Festi et Desiderii et sociorum eorum illasos ritae huius sacrali pelagus pertransire ut aeternae pacis munera reportantes cum eis gaudio triumphare mereamur [OPC] **BAV.6082**

Deus qui beatorum Iannarium antitatem et martyrem tuum et eius socios in tribulationibus - venerabilis passionem LcB593.264vb Mco430

Praesta quatuordecim omnipotens deus ut qui gloriosos martyres fortes in sua confessione cognovimus pios apud te in nostra intercessione sentiamus [OCL] **Mbr493**

Oblata tibi domine munera populi tui pro tuorum honor sanctorum martyrum suscipe propitius quatuordecim ut eorum nobis intercessione sanctificis [OSO] **Mbr493**

Sumptis domine sacramentis quosumus ut intercedentibus sanctis martyribus tuis ad redemptionis aeternae proficiamus augmentum [OPC] **Mbr493**

Deus qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Iannarii et socorum eius sollempnitate lactificas concede propitiis ut quorum gaudemus meritis ascendamus exemplis [OCL] **MpV596.181v**

Oblatis quosumus domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis Iannarii et sociis a cunctis nos defende periculis [OSO] **MpV596.182r [ms]**

Oblatis quosumus domine placare muneribus et intercedentibus sanctis tuis Iannarii et sociis a cunctis nos defende periculis [OSO] **MpV596.182r**

Hinc nos communit dominus pargeat a crimine et intercedentibus sanctis martyribus tuis Iannarii et sociis caelestis remedii faciat esse consores [OPC] **MpV596.182r**

Omnipotens precipuus deus qui per gloriosa bella certantius ad immortalis triumphos gloriosos martyres tuos Iannarium et socios eius exaltasti da cordibus nostris dignum pro eorum commemoratione laetitiam ut quorum pretiosa patrocinia pio amore amplectamur eorum meritis et meritis remissionem omnium peccatorum et sanctae conversationis vitam bonis moribus et piis actibus assequamur [OCL] **PML.M.737** [tr. BRUSA]

Hostias tibi domine pro beatorum martyrum tuorum Iannarii Vestii Sosii et Desiderii cum sociis eorum commemoratione deferimus suppliciter observantes ut indulgentiam nobis conferant et salutem [OSO] **PML.M.737** [tr. BRUSA]

Sumpsums domine beatorum martyrum tuorum Iannarii et socorum eorum merita venerantibus sacramenta caelestia praesta quosumus ut quod temporaliter gerimus aeternis gaudiis consequamur [OPC] **PML.M.737** [tr. BRUSA]

Magnificet te domine - providentia contulisti [OCL] **Wd 196v**

In tuorum domine pretiosa - fiat acceptabile [OSO] **Wd**

Sit nobis domine quosumus - fovemur auctis [OPC] **Wd**

IANUARIUS: Translatio (VtA Job 8/140: frammento di messale sec. XV)

Gloriosi pontificis et martyris Iannarii fidei mentes excellentia festivitatis irradiat ut sicut gloria ineffabilis sublimatur ita additus p...e salutaris eius nobis intercessione pandatur (- Corpus Oratorium)

IANUARIUS et FELICISSIMUS et SEPTEM FRATRES

IASON et MAURUS

ICONUS mrt (MM499)

Adesto nobis omnipotens deus et intercedente beato martyre tuo Icono aures nostras clementia tua custodiat ut ad audienda tuae voluntatis mandata corpore pariter vigilemus et mente [OCL] **MM499.2511**

Accepta sit in conspectu tuo domine nostra devotio et eius nobis fiat supplicatio salutaris pro cuius sollempnitate defertur [OSO] **MM499.2512**

Refecti participatione muneris sacri quosumus domine deus noster ut sancti martyris cuius memoriam recensem sentiamus auscultum [OPC] **MM499.2513**

IEINOVEFA = GENOVEFA

IERNIMUS = HIERONYMUS

IERSUALEM pro terra [BAV.ACSP.F18 167r]

Deus qui ammirabili providentia cuncta disponis te suppliciter exoramus ut terram quam unigenitus filius tuus dominus noster proprio sanguine consecravit de manibus inimicorum crucis eripiens restituit cultui christiano vota fidei tui qui ad eius liberationem insistunt miserabiliter dirigendo in vitam salutis aeternae **BAV.F18**

IGNATIUS (I II: Ao 253 MpV596 138v Ve CXIV 29v)

Praesta quosumus omnipotens deus ut qui beati - amore roboramur [OCL] **Ao2360 [jfr GeS1315]**

Præsentia munera quosumus domine tibi - tormenta devicit [OSO] **Ao2368 [jfr GeS1468]**

Sumpsums domine in sancti Ignatii martyris - gaudiis consequamur [OPC] **Ao2370 [jfr GeS1470]**

Da quosumus omnipotens deus ut qui beati Ignatii martyris tui atque pontificis sollempnia volumus eius apud te intercessionibus adjuvare [OCL] **MpV596**

Hinc hostia domine quosumus emundat nostra delicta ei ad sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesque sanctificet [OSO] **MpV596**

Refecti participatione muneris sacri quosumus domine deus noster ut cuius exequamur cultum sentiamus effectum [OPC] **MpV596**

Fac nos quosumus domine beati Ignatii martyris tui atque pontificis intercessionibus a cunctis mundi perturbationibus respirare eiusque obtentu tam praesentis vitae subsidia quam aeternae beatitudinis praemia reperire **VcC114** [tr. BRUSA]

IGNINUS ep (11 I (VeC CXIV 24v)

Sancti Ignatii martyris tui atque pontificis domine nos oratio sancta conciliet quae sacris virtutibus veneranda referat **VcC114** [tr. BRUSA]

IMAGO DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI [PASSIO IMAGINIS] [BsB Hamilton 688 PML.M.737)

Maiestatem tuam clemens - placere valamus **BsB143r**

... virginis tui filii passionem aeternae vitae consequi praemia mereretur [OSO] **PML.M.737.5b**

Omnipotens scripturae deus qui hunc diem nobis sacratissimum per passionem sanctae imaginis filii tui redemptoris nostri gloriosissime consecrasti praesta nobis quosumus ut conculcatis huius saeculi vanitatibus ad sempiterna gaudia peringere mereamur [OPC] **PML.M.737.5b**

IMERIUS = YMERIUS

INGENUINUS ALBUINUS [5.II: BrC 3b BzA 2194 BzS 147 28r Mbr493]

Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quosumus ut qui sanctorum confessorum tuorum atque pontificum Ingeniini et Albuini natalitia volumus eorum auscilia sentiamus [OCL] **BrC**

Deus qui beatum Ingeniinum praesulem - quosumus aperit [OCL] **BzA**

Summae delatati sacrificia oblata dextera - quosumus sanctifica [OSO] **BzA**

Veneranda celebrata sanctorum operum tuorum - digna efficiant [OPC] **BzA**

Beatorum confessorum atque pontificum tuorum Ingeniini et Albuini nos fovet quosumus domine pretiosa confessio et pia ingiter intercessio [OCL] **BzS.28r [IVSP] [jfr. Cassianus]**

Sanctorum confessorum atque pontificum tuorum Ingeniini et Albuini nos quosumus domine fovet pretiosa confessio et pia ingiter intercessio [OCL] **Mbr493.145v**

Adesto domine supplicationibus nostris ut qui ex iniquitatibus nostris res nos esse cognoscimus beatorum confessorum atque pontificum tuorum Ingeniini et Albuini intercessione liberemur **BzS.31v [LDS]**

Munera plebis tuae quosumus domine sanctorum confessorum tuorum atque pontificum Ingeniini et Albuini tibi gratis suffragiis et a cunctis nos protegat periculis [OSO] **Mbr493.146r**

Summes gaudia sempiterna de participatione sacramenti et de festivitate beatorum confessorum tuorum atque pontificum Ingeniini et Albuini quosumus domine ut ad vitam nutriamur aeternam [OPC] **Mbr493.146r**

INGENUINUS et CASSIANUS

INNOCENTES (V Kal lan: Ve.XLII GeV I/8 GrH 12 GrP 7 GeM GeS9 BAV.ACSP.F11 BAV.VIat.4770 BAV.VIat.6082 MpV596 Pc 65 RmV B8 SaT AmA 19 AmB Cl AmC 48.51)

Adesto domine muneribus Innocentium festivitatis sacrandis et praesta quosumus ut eorum sinceritatem possimus imitari quorum tibi dicantur veneramur infantiam **Ve1290**

Annus quosumus omnipotens deus ut sicut eos quorum natalicia recensem per tuam gratiam bene placitos fecit actus sic nos tuae pietatis salutaris humilitas praestet acceptor **Ve1292**

Deus qui bonis tuis infantium quoque tuis necia sacramenti corda praecedis tribue quosumus ut nostrae conscientiae fiduciam non habentes indulgentiam semper copiosa praeveniat **Ve1284** [= S59 AmA154]

Deus qui licet sis magnus in magnis mirabilia tamen gloriosius operaris in minimis da nobis quosumus in eorum celebritate gaudere qui filio tuo domino nostro testimonium praebuerunt etiam non loquentes **Ve1289**

Hodierna sollempnitate effectum sumpsums domine gaudia magna de partibus suppliciter exorantes ut hanc abundantiam in nostra quoque salvacione defendas **Ve1287**

Laetetur semper ecclesia tua domine tuorum celebrante sanctorum et misericordiae tuae ingiter experietur effectum quo et fragilitas humana subsistat et divina suppliciter redemptio non negatur **Ve1288**

Suscipe domine quosumus devotum munera famularum et tuis divinis purificas sordibus pietate mysteris quibus etiam iustificas ignorantibus **Ve1285**

Tribue domine quosumus fidelibus tuis ut sicut isti apostolus non efficiantur pueri sensibus sed malitia innocis et parvulis ut martyres festivitatis hodiernae quos meritis acquirere non possant mentis simplicitate sectentur **Ve1293**

Deus cuius hodierna die praeconium Innocentis martyris non loquendo sed moriendo confessi sunt omnia in nobis rituum mala mortifica ut fidei tuam quam lingua nostra loquitur etiam moribus vita fatatur **GeV42** [OCL.1] **GeM35 S58 H75**

BAV.F11.107r [Ort 1] BAV.6082.22v MpV596.130v Pc RmV26vb AmA156 AmB627/161 [OSP alia 2]

Deus cuius hodierna die praeconium Innocentis martyris non loquendo sed moriendo confessi sunt omnia in nobis rituum mala mortifica ut fidei tuam quam lingua nostra loquitur etiam moribus vita fatatur **BAV.4770.6vA**

Deus qui hodierna die praeconium Innocentis - vita fatatur **H75**

Deus cuius hodierna die praeconium Innocentis - vita fatatur **H75**

Deus qui bonis tuis infantium quoque tuis necia sacramenti corda praecedis tribue quosumus ut in nostra conscientia fiduciam non habentes indulgentiam semper copiosa praeveniat **GeV43** [OCL.2]

Deus qui bonis tuis infantium quoque tuis necia sacramenti corda praecedis tribue quosumus ut in nostra conscientia fiduciam non habentes indulgentiam semper copiosa praeveniat **AmA154 AmB625/159 [OSP]**

Aditina nos domine quosumus eorum deprecatione sanctorum qui filium tuum humana vocalium voce profertentes caelesti sunt pro eius nativitate gratia coronati **GeV44** [OCL.3] **S66 GrP45 [Alia 3] Pc [ad IX]**

Adesto domine muneribus Innocentium festivitatis sacrandis et praesta quosumus ut eorum sinceritatem possimus imitare quorum tibi dicanda veneramur infantiam **GeV45** [OSO] **S60** [= Ve1290]

Adesto domine muneribus Innocentium martyrum tuorum festivitatis sacrandis et praesta ut eorum sinceritatem possimus imitari quorum tibi dicantur veneramur infantiam **BAV.4770.6vB**

Ipsi nobis domine quosumus potulent mentionem partem quorum innocentium hodie sollempnitate celebramus **GeV46 S65 [OPC] GrP44 [Alia 2] Pc [ad VI] SaT31va [ad IX]**

Dicit ecclesia tua deus infantium quos hodie veneramur exemplum sincerum tenere pietatem quae prius vitam praesentem sempiternam quam possit nosse praesentem **GeV47** [OSP] **S63 Pc**

Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat [OSO] **H76 MpV596.131r RmV27va**

Sanctorum tuorum nobis domine pia non desit oratio quae et munera nostra conciliet et tuam nobis indulgentiam semper obtineat **BAV.6082.23r**

Vitae domine dona percipimus per quae sanctorum nobis precibus et praesentis quosumus vitae pariter et aeternae tribue conferre subsidium [OPC] **H77 RmV27vb**

Vitae domine dona percipimus quae sanctorum nobis precibus et praesentis vitae pariter et aeternae tribue conferre subsidium **GeM38 S62**

Vitae domine dona percipimus quae sanctorum nobis precibus et praesentis quosumus vitae pariter et aeternae tribue conferre subsidium **BAV.4770.6vB [utita OPC add. marg.] BAV.6082.23r**

Vitae domine dona percipimus quae sanctorum nobis precibus et praesentis vitae pariter et aeternae tribue conferre subsidium **MpV596.131r**

Vitae domine dona percipimus quae sanctorum - conferant subsidium **H77**

Deus qui licet sis magnus in magnis mirabilia tamen gloriosius operaris in minimis da nobis quosumus in eorum celebrante gaudere qui filio tuo domino nostro testimonium praebuerunt etiam non loquentes **H78 GrP45 S64 BAV.F11.107r [Ort 2] Pc**

RmV27vb SaT31rb [ad VI]

Deus qui licet sis magnus in magnis - testimonium praebuerunt **H78**

Deus qui bonis tuis infantium quoque - copiosa praeveniat **S59** [= Ve1284 AmA154]

Adesto - suffragari **Pc**

Deus qui ecclesiae - sanctitatem **Pc**

Annus quosumus omnipotens nos eorum deprecatione - praestet acceptos **AmA155 AmC51**

Annus quosumus omnipotens deus ut sicut eos quorum natalicia recensem per tuam gratiam beneplacitos acta fecerunt invocata sic nos tuae pietatis saluatoris humilitas praestet acceptor **AmB626/160 [OSP alia 1]**

Laetetur quosumus domine ecclesia tua de tuorum celebrante infantium et misericordiae tuae ingiter experietur effectum quo et fragilitas humana subsistat et divina suppliciter redemptio non negatur **AmA157 AmB628/162 [OSP alia 3]**

Tribue quosumus omnipotens deus ut Innocentium sinceritatem possimus imitari quorum tibi dicantur veneramur infantiam **AmA158 AmB631/163 [OSS]**

Adesto domine muneribus - confessio quam loquela **AmA159**

Praesta quosumus omnipotens deus ut et hi martyres tui pro nobis intervehiant quorum clarus prior est confessio quam loquela **AmB632/164 [OSO]**

Hodierna sollempnitate effectum sumpsums domine gaudia magna de partibus suppliciter exorantes ut hanc abundantiam in nostra quoque salvacione defendas **AmA161 AmB634/166 [OPC]** [= Ve1287]

Annus quosumus domine nos eorum deprecatione - gratia coronati **AmC48**

Deus qui praesentem diem honorabilem nobis in beati Iohannis nativitate fecisti da populo tuo spiritualium gratiam gaudiorum et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis aeternae **VeM.232** [OCL. 2]
Omnipotens septième deus qui instituta legis et sanctorum praecona prophetarum in diebus beati Baptistae Iohannis implisti praestita quaequamus ut cessantibus significationum figuris ipsa sui manifestatione veritas eloquatur **GeV902** [OCL.2] **GeM492** [Alia] S929 [= Ve247]

Tua domine numeribus altarum cumulumus sancti Iohannis nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi et eccliam adiuturum et adesse monstravit [OSO] **GeV903** **GeM493** **Sub242**
Tua domine numeribus altarum cumulumus illius nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi et eccliam adiuturum et adesse monstravit **Mbr493** 157v
Tua domine numeribus altarum cumulumus illius nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi et eccliam adiuturum et adesse monstravit **H575** S930 BrV FnC93v LcB593.207vb SaTvTb [= Ve238]
Tua domine numeribus altarum cumulumus illius nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi et eccliam adiuturum et adesse monstravit **BAV.6082.186v**
Tua domine numeribus altarum cumulumus illius nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi et eccliam adiuturum et adesse monstravit **MpV596.160v**
Tua domine numeribus altarum cumulumus illius nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi et eccliam adiuturum et adesse monstravit **Fna.34rB**
Tua domine numeribus altarum cumulumus sancti Iohannis nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi eccliam adiuturum et adesse monstravit **SsS19.148vb**
Tua domine nos numeribus altarum cumulumus - adesse monstravit **BAV.F13**
Tua nos domine numeribus altarum cumulumus illius nativitatem honore debito celebrantes qui salvatorem mundi et eccliam adiuturum et adesse monstravit **H575** **BAV.F18**
Sumat eccliam tua deus beati Iohannis baptistae generatione lactitiam per quem suae regenerationis cognovit auctorem [OPC] **GeV904**
Sumat eccliam tua deus beati Iohannis baptistae generatione lactitiam per quem suae regenerationis cognovit auctorem **H576** **GeM495** S932 **BAV.6082.186v** BAV.F13 **BAV.F18** BrV (add marg) FnC94v LcB593.208ra SaT19vb **SsS19** 148vb

Sub245
Sumat eccliam tua deus beati Iohannis baptistae generatione lactitiam per quem regenerationis suae cognovit auctorem **Mbr493** 157v
Sumat eccliam tua deus beati Iohannis baptistae generatione lactitiam per quem suae regenerationis cognovit auctorem **MpV596.160v**
Sumat eccliam tua deus in beati Iohannis baptistae generatione lactitiam per quem suae regenerationis cognovit auctorem **BAV.10644.101vb** [in add. marg.] **Fna.34vA**
Sumat eccliam tua domine beati - cognovit auctorem **H576**
Sancti Iohannis natalitia celebrantes supplices te domine deprecamur ut hoc idem nobis semper et indulgentiae causa sit et salutis **GeV905** [OSP 2]

Deus qui nos beati Iohannis baptistae concessis natalitia perfiri eius nos tribue meritis adinurari **H577** [ad vsq] S934 BAV.F13 FnC94r LcB593.208ra [Alia 1]
Deus qui nos beati Iohannis baptistae natalitia - meritis adinurari **H577**
Deus qui nos beati Iohannis baptistae concessis natalitia perfiri eius nos tribue meritis adinurari **Fna.34vA** [Alia 1]
Omnipotens septième deus da cordibus nostris illam tuarum rectitudinem semitarum quam beati Iohannis baptistae in deserto vox clamantis edocuit **H578** [ad fonte] S935 **Fna.34vA** [Alia 2; tuarum *supralin.*] FnC94r + Pc [ad resp] [= Ve237]
Omnipotens septième deus da cordibus nostris illam tuarum rectitudinem semitarum quam beati Iohannis baptistae in deserto vox clamantis edocuit **AoC41**
Omnipotens septième deus da cordibus nostris illam tuarum rectitudinem semitarum quam beatus Iohannes baptista in deserto vox clamantis edocuit **BAV.F18.126v** [Oratio ad primam a festo sci Iohis bb usque in vig beati Petri]

Deus qui conspicias quis nos undique mala nostra contristant per praecursorem gaudii conla nostra lactitia **H579** [ALIAE 1] S936 **Fna.34vA** [Alia 3] FnC94r LcB593.208ra [Alia 2]
Deus qui conspicias quis nos undique - nostra lactitia **H579**
Deus qui conspicias quis nos undique - nostra lactitia **H579**
Da quaequamus omnipotens deus intra sanctae ecclesiae aeternum constitutos eo nos spiritu ab iniquitate nostra iusticia quo beatum Iohannem intra visera materna docuisti **H580** [Aliae 2] S937 LcB593.208ra [Alia 3] Pc [ad IX]
Da quaequamus omnipotens deus intra sanctae ecclesiae aeternum constitutos eo nos spiritu ab iniquitate nostra iusticia quo beatum Iohannem intra visera materna docuisti **Fna.34vB** [Alia 4]
Da quaequamus omnipotens deus ut intra sanctae - materna docuisti **GrP529**
Da nobis quaequamus deus intra - materna docuisti **H580**
Deus qui nos annua beati Iohannis baptistae sollemnium frequentate concessis praestita quaequamus ut et devotis eadem mentibus caelebremus et eius patrocinio promoveret plene capiamus securitatis augmentum **H581** [ALIAE 3] S938 **Fna.34vB** [Alia 5] FnC94r [= Ve232]
Omnipotens et misericors deus qui beatum Iohannem baptismum tua providentia destinasti ut perfectam plebem Christo domino prepararet da quaequamus ut familia tua huius intercessione praeconis et a peccatis omnibus excusatur et ad eum quem prophetavit pervenire mereatur **H582** [Aliae 4] S939 [= Ve230] **Fna.34vB** [Alia 6] LcB593.208ra [ad vsq]
Omnipotens misericors deus qui beatum Iohannem baptismum tua providentia destinasti ut perfectam plebem Christo domino prepararet da quaequamus ut familia tua huius intercessione praeconis et a peccatis omnibus excusatur et ad eum quem prophetavit pervenire mereatur **GeM496**
Omnipotens et misericors deus qui beatum Iohannem - venire mereatur **H582**
Omnipotens et misericors deus qui beatum Iohannem - pervenire mereatur **H582**
Omnipotens et misericors deus qui beatum Iohannem - pervenire mereatur **H582**
Omnipotens et misericors deus qui beatum Iohannem - pervenire mereatur **H582**

Da quaequamus misericors deus ut mystici - iugiter operetur **S933**

Divini muneris largitate - participatione vivamus **BrV**

Omnipotens et tu deus - filium tuum **Pc** [ad V 7]

Concede quaequamus omnipotens deus ut qui beati Iohannis Baptistae sollemnium colimus eius apud te intercessione muniamur [OCL.] **VeM.232** [OCL. 1 *acofula*] *gr.* In 8.

IOHANNES BAPTISTA: alia missa (SaT)

Praestita quaequamus omnipotens deus ut familia [OCL.] SaT19vb*
Munera domine oblata sanctifica et intercedente - maculis emunda [OSO] SaT19vb (= H572)
Beati Iohannis baptistae [OPC] SaT20ra*

IOHANNES BAPTISTA: Octava (Ao 339 339* BoU2247 BrV LcB 593 Mbr493 160r [solo incipit OCL.] PL 151 PdPr 47 BrA496 145vb)

Deus qui nos annua beati Iohannis Baptistae - securitatis augmentum [OCL.] Ao3205 3205* BrV LcB593.208rb [= GrH581]
Tua nos domine numeribus altarum cumulumus - adesse monstravit [OSO] Ao3213 [= GrH575]
Sumat eccliam tuam deus beati Iohannis - cognovit auctorem [OPC] Ao3216 [= GrH576]

Munera domine oblata sanctifica et intercedente - maculis emunda Ao3214* [= GrH572]
Praestita quaequamus omnipotens deus ut qui caelestia - adversa muniamur Ao3217* [= GrH573]

Concede quaequamus omnipotens deus ut qui beati Iohannis Baptistae sollemnium colimus eius apud te intercessione muniamur [OCL.] **BoU2247.144b** **Mbr493** 160r* **VeM.232** [OCL. 1 *acofula*]
Deus cuius misericordibus praecurrentibus saluamur respice ad tanti sollemnium praecursoris et sacrificium quod natalitii eius munere gratulantes offerimus et indulgentiam nobis obtinam et iavorem [OSO] **BoU2247.147a**
Praestita quaequamus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Iohanne Baptista per haec contra omnia adversa muniamur [OPC] **BoU2247.147b**

Munera populi - gaudere suffragiis **BrV**

Beati Iohannis - postulet et mereri **BrV**

Omnipotens septième deus da cordibus nostris illam []

Praestita quaequamus omnipotens deus ut eccliam tua quae iterato nativitatem praecursoris filii (Cal.0893C) tui domini nostri Iesu Christi Iohannis Baptistae in octavo veneratur eo ipso pro ea apud misericordiam tuam praeveniens a peccatis omnibus te miserante liberari mereatur **PL893B**

Praestita quaequamus omnipotens deus ut eccliam tua quae iteratam nativitatem praecursoris domini nostri Iesu Christi et baptistae in octavo videlicet die veneratur ipso pro ea apud misericordiam tuam praeveniens a peccatis omnibus te miserante liberari mereatur **BrA496**

Sancti Iohannis Baptistae honorabilem nativitatem muneribus o püssime domine geminatis in octavo eccliam tua de devotissime consequitur praestita solita clementia tua ut ipso pro ea interveniente id munus salutare sibi penes te fieri mereatur **PL893C**

Munera tua quae in honorem nominis tui in sollemnium iterato Iohannis Baptistae praecursoris filii tui domini nostri Iesu Christi sumpta sunt quaequamus omnipotens deus praesentem ancilium ecclesiae tuae ut exspiat ad omni inmissione insulatoris te benedicti tibi serviat et te protegentis ab omnibus malis semper sit libera **PL893C**.

Deus qui beatum - commendatur **PrPr**

Deus qui beatum - defendi **PrPr**

Omnipotens septième deus - pervenire **PrPr**

IOHANNES BAPTISTA: Passio/Decollatio (IV Kal Sept/29 VIII: GeV II/52 GeM GeS 210 GrP 155 BAV.ACSP.F13 BAV.ACSP.F14 n° 239 BAV.ACSP.F18 145r n° 246 BAV.VL.at.4770 n° 214 [fr. AMIET] BAV.VL.at. 6082 FnH FnC Lat LcB 593 Mbr493 Mca Compactiones VII Meo MpV596 Pc 65 SaT Sub 129 TrA AmA 131 AmB CCXCV)

Sancti Iohannis Baptistae et martyris tui domine quaequamus veneranda festivitas salutaris ancillii nobis praestet effectum **GeV1009** [OCL.] **GrP643** BAV.F13 94v FnN496 FnC112v Lat1004 [effectum et nos... pervenire] **Mbr493**.174r Mco420a Pc TrA985 AmA1017 **AmB1888/1094** [OPC]

Sancti Iohannis Baptistae et martyris tui domine quaequamus veneranda festivitas salutaris ancillii nobis praestet effectum [OCL.] **MpV596.177v**

Sancti Iohannis Baptistae et martyris tui domine veneranda festivitas salutaris ancillii nobis praestet effectum **GeM589** S1140 [= GrP643]

Sancti Iohannis Baptistae et martyris tui - praestet nobis effectum SaT182va

Sancti Iohannis Baptistae - pervenire Lat1004 [f GrP643]

Sancti Iohannis Baptistae et martyris tui domine quaequamus veneranda festivitas salutaris ancillii nobis praestet effectum et caelestis gaudii tribuat esse participes LcB593.224ra

Perpetuus nos domine sancti Iohannis Baptistae tuare praesidiis et quanto fragilliores sumus tanto magis necessaria attolle suffragia **GeV1010** [OCL.2] BAV.F18 [OSO]

Munera tibi domine pro sancti martyris Iohannis Baptistae passione deferimus qui dum finitur in terris factus est caelestis sede perpetuus [OSO] **GeV1011**

Munera tibi domine pro sancti martyris tui Iohannis Baptistae passione deferimus qui dum finitur in terris factus est caelestis sede perpetuus **GrP644** Lat1007

Munera tibi domine pro sancti martyris tui Iohannis Baptistae passione deferimus qui dum finitur in terris factus est caelestis sede perpetuus **MpV596.178r**

Munera quae tibi domine pro sancti - sede perpetuus TrA986

Munera tibi domine pro sancti martyris tui Iohannis Baptistae passionem deferimus quia dum finitur in terris factus est caelestis sede perpetuus quaequamus ut eius obtentu nobis proficiat ad salutem **GeM590** [ms]

Munera tibi domine pro sancti martyris tui Iohannis Baptistae passione deferimus quia dum finitur in terris factus est caelestis sede perpetuus quaequamus ut eius obtentu nobis proficiat ad salutem **GeM590**

Munera tibi domine pro sancti martyris tui Iohannis Baptistae passione deferimus quia dum finitur in terris factus est caelestis sede perpetuus quaequamus ut eius obtentu nobis proficiat ad salutem **BAV.F13.94v**

Munera tibi domine pro sancti martyris - proficiat ad salutem S1142 BAV.4770FnC112v Sub400 [f GrP644]

Munera tibi domine pro sancti martyris - proficiat ad salutem S1142 [ad.]

Conferat nobis domine sancti Iohannis utrumque sollemnitas ut magnifica sacramenta quae sumptissimam significata veneremur et in nobis potius edita gaudamus [OPC] **GeV1012** BAV.F18 (?)

Conferat nobis domine sancti Iohannis Baptistae - edita gaudemus BAV.F14 BAV.F18 (?)

Conferat nobis domine sancti Iohannis Baptistae utraque sollemnitas ut et magnifica sacramenta quae sumptissimam significata veneremur et in nobis potius edita gaudamus **MpV596.178r**

Sancti nos domine quaequamus Iohannis baptistae oratio et assequi [facit semper mente quae gerimus et debitae servitutis actione perfiri **GrP645**

Perpetuus nos domine sancti Iohannis Baptistae tuare praesidiis et quanto fragilliores sumus tanto magis necessaria attolle suffragia [OSO] S1141 LcB593.224vb AmA1014 **AmB1885/1091** [OSS]

Perpetuus nos domine sancti Iohannis Baptistae tuare praesidiis et quanto fragilliores sumus tanto magis necessaria attolle suffragia **BAV.6082.200r** **BAV.F18**

Perpetui nos domine - suffragia BAV.4770 [OPostEvgl]

Conferat nobis domine sancti Iohannis utrumque sollemnitas ut magnifica sacramenta quae sumptissimam significata veneremur et in nobis potius edita gaudamus [OPC] **GeM592** S1144 BAV.F13 94v BAV.VL4770 FnC112v Lat 1009 LcB593.224vb

Sub401 TrA987

Conferat nobis domine sancti Iohannis baptistae martyris tui utrumque sollemnitas ut magnifica sacramenta quae sumptissimam significata veneremur et in nobis potius edita gaudamus **BAV.6082.200r**

Conferat nobis domine sancti Iohannis baptistae et martyris tui utrumque sollemnitas ut magnifica sacramenta veneremur et in nobis potius edita gaudamus **BAV.F18**

Deus qui praecursorem filii tui tanto munere divasti ut pro ipso etiam capite plati mereretur da nobis ex eius imitatione veritatis fortes testes existere et nullas adversitates mundi formidare [OCL.] BAV.F14 **BAV.F18** **BAV.4770** **BAV.6082.199v**

McaVII/16 (ed. DOLD) **Mco420** **Sub399**

Munera tibi domine quaequamus oblata - gaudere suffragiis [OSO] BAV.F14

In tuorum domine pretiosa morte sanctorum sacrificium illud offerimus de quo martyrium omne sumpsit principium [OSO] **Mbr493.174v**
Concede quasumus omnipotens deus ut qui in sancti Iohannis baptistae martyris in passione dona sacramenti percipimus eius interventu auxilium tuum sentiamus [OPC] **Mbr493.174v**

Exaudi quasumus domine - professione devotus Pe [ad V]
Beati Iohannis baptistae - favore placatum Pe [ad IX] [= H 570]

Sancti Iohannis Baptista et martyris tui - multiplicetur et donis SaT185eb [ad VI]
Beatus precursor et martyris tuus Iohannes - intercessionibus adiuventur SaT185eb [ad IX]

Protegit ecclesiam tuam deus oratio veneranda beatisimae precursoris et martyris tui Iohannis Baptista et cui frequentiam devotionis impendit perpetuae poscat redemptionis effectum AmA1013 **AmB1882/1090** [OSP]
Accedunt nobis domine beati precursoris et martyris tui Iohannis Baptistae veneranda merita passionis et hanc nobis hostia tuae placationis existant AmA1015 **AmB1886/1092** [OSO]

IOHANNES BAPTISTA : Missa votiva (BAV.VLat. 6082 268r)

Concede quasumus omnipotens deus ut qui beati Iohannis baptistae memoriam agimus eius apud te intercessione muniamur [OCL] **BAV.6082**
Munera nostra domine propitius intende et beati baptistae Iohannis cuius memoriam nos agere tribuis fac gaudere suffragis [OSO] **BAV.6082**
Praesta quasumus omnipotens deus ut qui caelestia alimenta percipimus intercedente beato Iohanne baptista per hanc contra omnia adversa muniamur [OPC] **BAV.6082**

IOHANNES CHRYSOSTOMUS (27 I: Ao 249 LcB 593 MpV596 VcC CXIV 28v)

Praesta quasumus omnipotens deus ut excellentiam - reveratior profiteri [OCL] Ao2529 [jr GeS57]
Suscipe quasumus domine munera quae in eius - patrocinio liberari [OSO] Ao2330 [jr GeS52]
Beati Iohannis Chrysostomi iocvat pacifica - intercessione tuncat [OPC] Ao2331 [jr GeS170 GrH684]

Deus qui beatum Iohannem confessorum tuum atque pontificem doctoremque praecipuum catholicae fidei praedcatorem eligere dignatus es praesta quasumus ut ipso pro nobis intercedente peccatorum nostrorum meretur exui maculas et tibi domine sinceris mentibus deservire **LcB593.263va**

Deus qui populo tuo aeternae salutis beatum Iohannem pontificem tuum ministrum tribuisti praesta quasumus ut quem doctorem vitae habuimus in terris interessorem habere mereatur in caelis [OCL] **MpV596.137r**
Passionis filii tui domine memoriam recententes depiscunt ut quod tibi in beati Iohannis pontificis tui sollemnitate deferimus sacrificium sit acceptum [OSO] **MpV596.137v** [= Thomas Aquin.]
Hanc nos quasumus domine communio sancta lactificet qui beati Iohannis pontificis tui suffragis virtutes roborantur interius et actus exterius pie operationis exeresant [OPC] **MpV596.137v**

Adesto domine supplicationibus nostris et per intercessionem beati Iohannis confessoris tui atque pontificis eius sollemnitate celebramus perpetuam nobis misericordiam benignus impende **VcC114** [tr. BRUSA]

IOHANNES CHRYSOSTOMUS & BRITTIUS (15 XI: BAV.ACSP F18 n° 286)

Deus tuorum gloria sacerdotum praesta quasumus ut sanctorum Iohannis Crisostomi et Britii confessorum et sacerdotum tuorum quorum festa veneramus sentiamus auxilium [OCL] **BAV.F18.158v** [quorum add. supra]
Praesta quasumus domine ut sanctorum confessorum tuorum Iohannis et Britii sacerdotum quos ad laudem nominis tui dicatis numeris honoramus pie devotionis fructus aerescat [OSO] **BAV.F18.159r**
Omnipotens et misericors deus qui nos sacramentorum tuorum et participes efficias et ministris praesta quasumus ut intercedentibus beatis confessoribus tuis Iohanne et Britio eiusdem proficiamus et fidei consortio et digno servitio [OPC] **BAV.F18.159r**

IOHANNES conf (14 I: SaT)

Deus qui nos ad confidendum tibi almi pontificis tui - Abrahae beato gremio collocare SaT 35ra

IOHANNES conf pont (21 XI: SaT)

Deus perennis gloriae rex et dator piissime - meruit intrare SaT246va (= Dunstan CO 1311)
Praesta quasumus omnipotens deus ut non desinat beatus - lactificamur patrocinii SaT259rb [ad VI]
Deus qui famulum tuum Iohannem patronum nostrum angelico - reliquis gloriamur SaT259rb [ad IX]

IOHANNES ev (VI Kal Ian: Vc.XLI GeV I/7 GrH 11 GeM GeS 8 AoC 41 125v AstiSemFramm.44 BAV.ACSP.F11 107r BAV.VLat.4770 BAV.VLat.6082 21v [primo mane] Lat Mca 54o [mane prima* maior] MpV596 130r Pc 65 RmV B8/1 [24vb] B8/2 [25vb] AmA 18 AmB C (= 100) AmC 40)

Deus qui per os beati apostoli tui Iohannis evangelistae verbi tui nobis arana reserasti praesta quasumus ut quod ille nostris auribus excellenter infudit intelligentiae competentis eruditione capiamus **Ve1274**
Ecclesiam tuam domine benignus illustra ut apostolici beati Iohannis evangelistae illuminata doctrinis ad dona perveniat quae de tua fidelibus retributione promisit **Ve1283**
Misericors et misericors domine qui nos continuis caelestium martyrum non deseris sacramentis praesta quasumus ut quae seculo celebramus affectu grato tibi percipiamus obsequio **Ve1282**
Munus populi tui domine quasumus apostolica deprecatione sit gratum ut ecclesia tua eorum semper intercessionibus adiuventur quorum iugiter instruitur disciplina **Ve1275**
Natalicia sancti Iohannis apostoli quasumus domine munera capiamus ut suis precibus gloriosa et credulam nobis iugiter possidet et sequendam beatus evangelista quod docuit **Ve1279**
Omnipotens sempiterna deus qui huius diei venerandam sanctamque lactitiam beati apostoli tui Iohannis evangelistae festivitate tribuisti da ecclesiae tuae quasumus et amare quod credidisti et praedicare quod docuisti **Ve1273**
Praesta nobis domine quasumus apostolici doctrinis et precibus adiuvari ut quod praesentibus celebramus officii perpetuae redemptionis gaudis assequamur **Ve1277**
Praesta nobis domine quasumus apostolici doctrinis et precibus adiuvari ut quod praesentibus celebramus officii perpetuae salutis gaudis assequamur **Ve1277**
Prosequere domine populum tuum ut apostolorum natalicia beata sanctorum et temporalis consolatione iultas semper exerceat et aeterna miseratione redemptus agnoscat **Ve1278**
Supplicationibus apostolici beati Iohannis evangelistae quasumus ecclesiae tuae domine commendat oblatio cuius magnifici praedicationibus eruditur **Ve1280**